grossos vertiuellos cum iiij stonhokes pro eisdem, j noutem cable, j

cribrz/wi. INFRA MANE/HUM" DE BYFLETE : j instrumental vocatum
bill' et j cord' pro operibus ibiV/em : per predictum breeze Reg/s
de magno sigillo supra in titulo hui?<s compel annotate???, et per
indenturaw ipsius Johowmis de rezepcione, sicut continettir ibidem.

De quibws quidem viij p&vibus aundyrnes et alijs diuorsis rebus

supradecfts idem Johannes debe respondere. Et respondet infra.

Johannes Gedney, Clericus operacionura Regz's, \blanli] de viij

pxribus aundyrnes et alijs rebz/s suprodtc/is, rece^^'s de GalfriJo

Chauncer, per indenturam, sicut supra contawe^wr.

238.

1391, June 17. Account of John Gedeney, Chaucer's successor in the

office of Clerk of the Works, beginning at this date.

[Foreign Accounts, 18 Kic. II., forulaE.]

MIDD'. Compotus Johannis Gedeney, quern Rex per
suas patentes datos xvij die Junij, anno regni sui xiiij , penes i

3ohann&m remanentes, inter cetera assignauit ad operaciones Palacij
sui Westmonasterij, Turris Londoiu'e, [etc.] * * * [ad] talia

vadia et per modum prout GalfrtWo Cnaucer, nupe/
1 Cle/ico

ope?*acionu??i Rege's p?*edic^arwm, in casu consi??itli antfe] hec temj'0?-a

allocata extiterwn^ * * * a supradiofo xvij die Junij, anno xiiij ,

ante que?M diem prefatus Galfr?V7us Chaucer inde computauit, Hotulo

xiiij ,
Rotulo Compotorum, vsque xvij

m diem Junij anno xvj. * * *

239.

1391, July 8. Writ to Chaucer to resign to Gedney the repairs of
St. George's Chapel, Windsor.

[Exchequer Accounts, "Works, -V^ .]

RICABDUS, Dei grada Rex Angh'e et Tranche, et Dominus

Hibe?'m'e, dilecfo [sibi Galfrido Chaucer],
1 Clerico operacionu?>i

nostrwum, sah^^em. Cum assignaueriim/3 Johannem Gedeney,
Clericum operacionum predict&rum, ad Capellani nosfram Collegialem
Sancti Georgij infra Casftrum nostrum de Wyndeso]re, que minat?r
ruine et in punctu ad terram cadendi existit, nisi cicius fac/a et

emendata fue?it, sufficienter fieri faciendum, sec?md?mi ordinac/owem

et auisamentum Consilij nostri, et ad quedfam alia] in literis nos^ris

patentibws inde confectis contenta faciendi? et explenda, prout in

eisdem kVeris plenius continetwr : tibi precipimws, q?^od te de

premissis faciende's seu exequcnd^s nullatenus intromittas, volunws
enim te exnunc erga nos exonerari. Teste me ipso, ad (sic) West-

r&onasterium, viij. die Julij, anno regni nostri quintodecimo.
Burton'.

1 The writ is partly decayed, and Chaucer's name has entirely disappeared.
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240.

1391, July 8. Chaucer's Account as Clerk of the Works at St.

George's Chapel, Windsor, from 12th July 1390 to this date.

[Exchequer L. T. R. Foreign Accounts, 14 Ric. II., fomlaC.]

DE REP^BAC/OJVE CAPELLB COLLEGIALIS SANCTI GEORGIJ INFRA
CASTRUM DE WYNDESORB, A xu DIE JULJ/, ANNO xnu, \SQUE
VIIJm DIEM JULZJ, ANNO XV.

~PER EUNDEM 1 GALFRn>[/M [CHAUNCEB].

WYNDESORE. OOMPOTUS Gralfr/tZi Chaimcer, quern Eex, per
Itoas suas patentes, datos xij die July, anno xiiij ,

2 iiiotulatas in

Ongmalibus de eodem anno, assignauit Clericuw ad Capella?^ Regis
Collegialem Sancti Georgij infra Castrum 'Regis de Wyndesore, quo
minatwr ruine et in punctu ad te?*ra??i cadendi existit, nisi cicius

facfa et emendata fuerit sufficients?*, fieri facienda???, et ad lathamos,

carpentanos, et alios operarios et laboratores pro opeiibus eiusde?^

Capelle neccessarios, vbicu?wqwe infra libertates vel extra, feodo

ecclesie durataxat excepto, inueniri poterunt, per se et deputatos
suos eligendos et capiendos, et eos super operibus pred/c/is ponendos,
ibidem ad vadia Eegis, qwamdiu indigue?it, moraturos, et ad petras,

vitru??i, plumbu?^, et omnis, alia pro operacionibus

neccessaria, aceciam cariagiu??^ pro prernissis ad Castru??z

predictum, ad locu??z vbi Capella sic iacta, fuerit, ducendi^-, capienda,

pro denams Reg^ ra^'onabilite?* soluend^, tarn pro premissis qwam
pro cariagio predieto, per superuisu??^ et testimomum Contrarotwla-

tom operac^'onu??^ Reg^s Palacij sui Westmonctsterij ; videlicet, tani

de hniusmodi vadijs, misis, et expenses per ip^m Galfr^dum fac^is

super operib^ predicts, qiiam de stauro mortuo ibidem remanente,
a pred/c#o xij clie Julz/, anno xiiij ,vsqite viij

m diem Jul^', anno xv,
per visu??^ et test'imonium Willelmi Hannay, Cont?*arotwlator^s

dict&mm operacfc'onuw Reg/s ibidem, quo die Rex, per literas suas

patentes, assignauit Joha^^em Gedney, Clericu??z operac^onu??i Regz's,
ad Capellam Reg^ supradictam sufficienter fieri faciendum, pe?* brewe

Regis de magno sigillo datum eodem viij die Juk}', anno xv, per
quod brewe Rex precepit dic^o Gralfr^o, quod se de p?*emissis
faciend/s seu explend^s nullatenus intromittat; a quo die idem
Johawrces est inde computaturus.

Expense. Idem computat in Cj doliat/s petre de Stapulton' et

CC carectatis petre de Reygate empt/s pro fac^ura et ernendac^o?&e

dicte Capelle Regz's Sancti Georgij infra dictum Castru??^ de

Wyndesore nonduw expendit/5, vnacu??^ frettagio, batellagio, et

cariagio dic^e petre de diuersis locis vbi empte fuerunt et prouise

vsqz^e Castrum p?*ed^c^m ;
necnon vadijs trium laborariomm ope-

ranciu??i circa onerac^oTiem et exoneracwwem diuersarw??^ carectarwwt

1 This Account immediately follows No. 237 on the roll.
2 No. 221, elated exactly a year after No. 209.
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cum petra petra (sic), ac posici'cwe[m] eiusdem infra magna??i aulam
Castri predict, per xvj dies

;
ac vadijs Johawiis Paule, prouisoris

ibidem, equitantis et laboranti's circa dictas empct'o-wem et p?y;uisionem

petre predicte ac cariagio (sic) eiusdem, a primo die Auguati, anno xiiij ,

vsque viij. diem July, anno xv, per CCCxlj dies, vltimo die

computato, et non prmio, capiente's per diem iiijd., infra dictum

tempus huius compofi C li. xvij s. iiij d., per predictum brewe Regz's
annotat-um supra in titulo huius compofi, sicut coniinetur in quodam
Rotulo ipsius Galfriol, et eciam in quodam Rotulo predict Contra-
rotwlatoris de pa?'ticwlis, hie in Thesauro liberatis. De qua quidem
petra idem GalfriV/us debe respondere. Et lespondet infra.

Summa, expensarum^C li. xvij s. iiij d. Que allocantwr eidem
Galfrido in compoto suo supra.

1

Petra de Stapulton' et Reygate. Idem reddit compotum de Cj
doliatz's petre de Stapulton' et CO carectat^s petre de Reygate receptis
de empciowe, sicut supra continetur. Quam quidem petra??i liberauit

Johanni Gedney, Cle?*ico operacwnu??i Reg^s ibide??i, per predictum
brewe 'Regis daium viij die July, anno xv, et indentura??i ipsius
Johannis de lecepto, sicut coniinetur in diesis rot?^lo et cont?*arotMlo

de particulis. De qua quidem petra idem Johannes dehet respondere.
Et lespondet infra.

Johannes Gedney, Clericus operaciomm Regzs de Wyndesore,
[blank] de Cj doliaU's petre de Stapulton' et CC carectatis petre de

Reygate receptis de Galfrt'rfo Chauncer, nuper Clerico earuwdem

operacionu??t Regea ibidem, per indenturam,
2
sicut sup?* continetur.

241.

1391, July 12. Indenture between Chaucer and Gedney as to the

delivery of certain quantities of stone for the works in Windsor
Gentle.

[Exchequer Accounts, Works, -B
TV- .]

HEC INDENTURA, facta inte?* Galfr^mi Chaucer, nuper Clericufft

operacionu??^ Regis infra Castruw de Wyndesore, ex porte vna, et

Johannem Gedenoye, Clen'cum earwwdem operac^onu?w, ex parte
alte?-a, testator, quod predzc^us GalfriWus libe?-auit eidem Johanni

partic^las subscripts, videh'cet : Cj. doliatas petre de Stapilton', CC
carectatas petre de Reygate. In cuius rei testimomum presentibws
inde?^twris partes predicte sigiHa sua alte?*natim apposueru?t.
Datum apud Wyndesore, duodecimo die Julij, anno regni Reg/s
^.icardi secwidi quintodecimo.